В Исполнительную Дирекцию МКБС

                                                                   От
Заявление
Прошу принять меня в члены Московской Конфедерации бильярдного спорта. С Уставом МКБС я ознакомился и обязуюсь его выполнять. Спектр моих интересов в бильярде на сегодня: пирамида, пул, снукер, карамболь, фишки, тренерский процесс, судейский процесс (нужное подчеркнуто).

Членом других региональных федераций бильярдного спорта я не являюсь.
Мои анкетные данные:

- дата рождения

- телефоны для связи
-спортклуб, тренер

- спортивный разряд (звание), судейская категория, когда присвоены
- образование

  - паспортные данные:

 - домашний адрес
 _________________________________________________________________

 Подпись, дата